
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校校舎窓ガラス清掃業務委託

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,074,920円 （内消費税 97,720円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48　

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和7年5月30日 ～ 令和7年8月26日

落札金額　 935,000円 （内消費税 85,000円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

2階建て以上の校舎の窓ガラス清掃は高所作業であり危険なため、専門業者に委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 990,000円  予定価格超過

(株)美装モリタ商会　 1,040,000円  予定価格超過

㈱美掃社　 850,000円  【 落 札 】

㈱シンセン　多治見支店 960,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校消防用設備保守点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,815,000円 （内消費税 165,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和7年5月30日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,540,000円 （内消費税 140,000円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防法、同法施行令及び同施行規則の規定に基づき、所管する学校施設の消防用設備機能の正常
な状態を維持するため、保守点検を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東濃防災工業㈱　 1,900,000円  予定価格超過

三幸㈱　名古屋支店 2,000,000円  予定価格超過

㈱三和サービス　 2,400,000円  予定価格超過

アンシンク㈱　 2,400,000円  予定価格超過

セキュリティ東海㈱　 1,400,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

参議院議員通常選挙ポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業務委託

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 2,831,400円 （内消費税 257,400円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市安良田町4-54

ＫＨ(合)　

履 行 期 間 　 令和7年5月30日 ～ 令和7年8月1日

落札金額　 1,595,000円 （内消費税 145,000円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和7年7月執行予定の参議院議員通常選挙のポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去を行うも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱丸善グループ　 2,200,000円  

（有）西濃選挙サービス　 2,254,500円  

㈱東洋スタビ　 2,600,000円  予定価格超過

ＫＨ(合)　 1,450,000円  【 落 札 】

㈱中部選挙設備　 2,062,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公用車購入（管財課）

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 2,665,300円 （内消費税 242,300円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1243-1

神明モータース㈲　

履 行 期 間 　 令和7年5月30日 ～ 令和7年12月26日

落札金額　 1,848,000円 （内消費税 168,000円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市役所で使用する公用車を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 1,785,000円  

町野自動車工業㈲　 1,740,000円  

㈱平和サービス　 1,890,000円  

㈱中根モータース　 1,910,000円  

神明モータース㈲　 1,680,000円  【 落 札 】

池戸自動車工業　  【 辞 退 】

㈲鶴里ダイハツ　  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,161,600円 （内消費税 105,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月1日 ～ 令和7年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

127.82円／㍑ 11.62円／㍑

89.10円／㍑ 8.10円／㍑

90.30

81.00

83.50

85.80

89.50

90.00



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 4,514,400円 （内消費税 410,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月1日 ～ 令和7年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

119.51円／㍑ 10.86円／㍑

85.80円／㍑ 7.80円／㍑

81.30

78.00

89.50

85.30

87.50

88.00



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和7年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 2,156,352円 （内消費税 196,032円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月1日 ～ 令和7年7月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

可燃性廃棄物の焼却処理のため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

東濃石油㈱　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

119.51円／㍑ 10.86円／㍑

86.90円／㍑ 7.90円／㍑

84.50

79.00

89.80

85.80

88.50

86.00


